
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 도시과

      73,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 250m * 99.28/100

      500,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1식

      경정 4,000,000원 * 100m * 99.28/100

    

        600,000원 * 200m

        1,000,000원 * 200m

      1,000,000원 * 300m * 99.28/100

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 13,826,306 9,051,434 4,774,872

균          2,135,000 2,135,000 0

도            680,000 680,000 0

조            350,000 0 350,000

시         10,661,306 6,236,434 4,424,872

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 13,428,318 8,672,059 4,756,259

균          2,135,000 2,135,000 0

도            680,000 680,000 0

조            350,000 0 350,000

시         10,263,318 5,857,059 4,406,259

도시계획수립 421,723 348,723 73,000

도시계획 민원관리 105,823 32,823 73,000

401 시설비및부대비 73,000 0 73,000

01 시설비 73,000 0 73,000

  ○부당이득금 반환청구소송 화해결정 토지매입
               73,000                  0           73,000

도시기반조성 7,501,288 3,356,288 4,145,000

도            240,000 240,000 0

조            350,000 0 350,000

시          6,911,288 3,116,288 3,795,000

도시계획도로개설 4,310,000 690,000 3,620,000

조            250,000 0 250,000

시          4,060,000 690,000 3,370,000

401 시설비및부대비 4,310,000 690,000 3,620,000

조            250,000 0 250,000

시          4,060,000 690,000 3,370,000

01 시설비 4,293,350 685,680 3,607,670

  ○풍기읍 풍기성당 외 1개소 도시계획도로 개설
    공사(특별조정교부금)

              496,400                  0          496,400

조            248,200 0 248,200

시            248,200 0 248,200

  ○풍기읍 동부리 도시계획도로(중로1-2호) 개설
    공사(2021년 특별교부세)               500,000                  0          500,000

  ○풍기읍 동부리 도시계획도로(중로1-2호) 개설공사
              100,000                  0          100,000

  ○풍기읍 서부리 인삼농협 뒤 도시계획도로 개설공사
              397,120             99,280          297,840

  ○풍기읍 서부리 도시계획도로(중로3-2호) 개설공사               320,000                  0          320,000

    ―풍기읍 서부리 도시계획도로(중로3-2호) 개설
공사               120,000                  0          120,000

    ―풍기읍 서부리 도시계획도로(중로3-2호) 개설
공사(보상)               200,000                  0          200,000

  ○순흥면 읍내리 도시계획도로(소2-20호) 개설공사
              297,840                  0          297,840



      경정 160,000,000원

      2,000,000원 * 50m

      2,000,000원 * 100m

      1,000,000원 * 300m

      2,000,000원 * 350m * 99.37/100

      400,000원 * 250m

      1,000,000원 * 50m

      2,000,000원 * 250m * 0.72/100

      경정 4,000,000원 * 100m * 0.72/100

      1,000,000원 * 300m * 0.72/100

      2,000,000원 * 350m * 0.63/100

      150,000,000원 * 1식

      200,000,000원 * 1식

      700,000원 * 100m

      1,000,000원 * 100m

      5,000,000원 * 1식

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○상망동 석륜선원 인근 도시계획도로(소3-17호) 
개설공사               160,000             10,000          150,000

  ○하망동 곱작골 도시계획도로(소2-곱작1호) 확장
공사               100,000                  0          100,000

  ○문정동 도시계획도로(소2-16호) 도로선형개량
    공사               200,000                  0          200,000

  ○문정동 도시계획도로(소3-303호) 개설공사
              300,000                  0          300,000

  ○시외버스터미널~명품요양병원 도시계획도로
    선형개량공사               695,590                  0          695,590

  ○가흥2동 새마을금고 앞 도시계획도로(중2-6호) 
확장공사               100,000                  0          100,000

  ○가흥2동 성당 앞 도시계획도로(소2-178호) 확장
공사                50,000                  0           50,000

03 시설부대비 16,650 4,320 12,330

  ○풍기읍 풍기성당 외 1개소 도시계획도로 개설
    공사(특별조정교부금)

                3,600                  0            3,600

조              1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

  ○풍기읍 서부리 인삼농협 뒤 도시계획도로 개설공사
                2,880                720            2,160

  ○순흥면 읍내리 도시계획도로(소2-20호) 개설공사
                2,160                  0            2,160

  ○시외버스터미널~명품요양병원 도시계획도로
    선형개량공사                 4,410                  0            4,410

도시계획구역내 도로관리 2,622,000 2,102,000 520,000

조            100,000 0 100,000

시          2,522,000 2,102,000 420,000

401 시설비및부대비 2,620,000 2,100,000 520,000

조            100,000 0 100,000

시          2,520,000 2,100,000 420,000

01 시설비 2,604,160 2,084,160 520,000

  ○풍기읍 풍기초등학교~중앙시장간 인도정비공사
              150,000                  0          150,000

  ○풍기읍 풍기초등학교~중앙시장간 인도정비공사
(특별조정교부금)               200,000                  0          200,000

조            100,000 0 100,000

시            100,000 0 100,000

  ○가흥동 안정농협 주차장 인도개설공사
               70,000                  0           70,000

  ○가흥동 더리브 인근 인도정비공사
              100,000                  0          100,000

도시경관시설물관리 81,788 76,788 5,000

401 시설비및부대비 18,000 13,000 5,000

01 시설비 18,000 13,000 5,000

  ○영주동 분수대 노후 노즐 및 수중모터 교체
                5,000                  0            5,000



    

  59,229,950원 * 1식

  23,619,560원 * 1식

        19,500,000원 * 1식

        19,500,000원 * 1식

        19,000,000원 * 1식

        19,000,000원 * 1식

      177,000,000원 * 1식

      6,800,000원 * 5가구

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 디자인관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

디자인관리 372,901 290,051 82,850

도            100,000 100,000 0

시            272,901 190,051 82,850

(도)광복로 장소가치 향상사업 282,850 200,000 82,850

도            100,000 100,000 0

시            182,850 100,000 82,850

401 시설비및부대비 282,850 200,000 82,850

도            100,000 100,000 0

시            182,850 100,000 82,850

01 시설비 282,850 200,000 82,850

  ○광복로 장소가치 향상사업 문화거점시설 공사
    (불용액 재계상)                82,850                  0           82,850

    ―전기공사                59,230                  0           59,230

    ―통신공사                23,620                  0           23,620

도시재생 5,132,406 4,676,997 455,409

균          2,135,000 2,135,000 0

도            340,000 340,000 0

시          2,657,406 2,201,997 455,409

도시재생 449,999 410,999 39,000

207 연구개발비 39,000 0 39,000

01 연구용역비 39,000 0 39,000

  ○향교골 새뜰마을사업 연구용역                39,000                  0           39,000

    ―향교골 새뜰마을사업 기본구상 용역
               19,500                  0           19,500

    ―향교골 새뜰마을사업 역량강화 용역
               19,500                  0           19,500

(국)도시재생뉴딜사업(남산선비) 274,000 0 274,000

207 연구개발비 38,000 0 38,000

01 연구용역비 38,000 0 38,000

  ○도시재생뉴딜사업 연구용역(불용액 재계상)                38,000                  0           38,000

    ―마을관리사회적협동조합 교육 용역
               19,000                  0           19,000

    ―홍보용 컨텐츠 핸드북 제작 용역
               19,000                  0           19,000

401 시설비및부대비 177,000 0 177,000

01 시설비 177,000 0 177,000

  ○도시재생뉴딜사업(남산선비)(불용액 재계상)
              177,000                  0          177,000

402 민간자본이전 34,000 0 34,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 34,000 0 34,000

  ○도시재생뉴딜사업 집수리 보조(불용액 재계상)
               34,000                  0           34,000

405 자산취득비 25,000 0 25,000



      25,000,000원 * 1식

  경정 500,005,000원

  경정 3,169,000원

  16,095,000원 * 1식

      경정 406,800,000원

      경정 2,421,452,000원

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○도시재생뉴딜사업 물품구입(불용액 재계상)
               25,000                  0           25,000

(국)취약지역개조(도시)(한절마새뜰마을) 549,000 548,999 1

균            385,000 385,000 0

도             48,000 48,000 0

시            116,000 115,999 1

401 시설비및부대비 503,174 519,268 △16,094

균            385,000 385,000 0

도             48,000 48,000 0

시             70,174 86,268 △16,094

01 시설비 500,005 515,997 △15,992

  ○한절마 새뜰마을사업               500,005            515,997         △15,992

균            385,000 385,000 0

도             48,000 48,000 0

시             67,005 82,997 △15,992

03 시설부대비 3,169 3,271 △102

  ○한절마 새뜰마을사업                 3,169              3,271            △102

405 자산취득비 16,095 0 16,095

01 자산및물품취득비 16,095 0 16,095

  ○한절마 새뜰마을사업                16,095                  0           16,095

(국)도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 2,917,000 2,916,999 1

균          1,750,000 1,750,000 0

도            292,000 292,000 0

시            875,000 874,999 1

207 연구개발비 406,800 270,000 136,800

균            162,000 162,000 0

도             27,000 27,000 0

시            217,800 81,000 136,800

01 연구용역비 406,800 270,000 136,800

  ○역세권 도시재생뉴딜사업 용역
              406,800            270,000          136,800

균            162,000 162,000 0

도             27,000 27,000 0

시            217,800 81,000 136,800

401 시설비및부대비 2,430,200 2,566,999 △136,799

균          1,540,000 1,540,000 0

도            257,000 257,000 0

시            633,200 769,999 △136,799

01 시설비 2,421,452 2,557,758 △136,306

  ○역세권 도시재생뉴딜사업
            2,421,452          2,557,758        △136,306

균          1,540,000 1,540,000 0

도            257,000 257,000 0

시            624,452 760,758 △136,306

03 시설부대비 8,748 9,241 △493



  경정 8,748,000원

      경정 942,407,000원

      경정 9,160원 * 2시간 * 1명 * 20일 * 10월

      73,280원 * 5명 * 5일 * 3회

      경정 73,280원 * 2명 * 14일 * 12월

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○역세권 도시재생뉴딜사업                 8,748              9,241            △493

도시재생뉴딜사업(중심시가지형)(자체) 942,407 800,000 142,407

401 시설비및부대비 942,407 800,000 142,407

01 시설비 942,407 800,000 142,407

  ○역세권 도시재생뉴딜사업
              942,407            800,000          142,407

주거 환경 개선(사회복지/주택) 40,664 38,100 2,564

주거환경개선사업 40,664 38,100 2,564

도시주거환경개선 40,664 38,100 2,564

101 인건비 3,664 1,100 2,564

04 기간제근로자등보수 3,664 1,100 2,564

  ○삼각지 공원 내 화장실 관리 인부임
                3,664              1,100            2,564

풍기온천휴양단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ
고도화)

5,496 0 5,496

풍기온천휴양단지시설물관리 5,496 0 5,496

풍기온천휴양단지운영관리 5,496 0 5,496

101 인건비 5,496 0 5,496

04 기간제근로자등보수 5,496 0 5,496

  ○풍기온천휴양단지 제초작업 등 인부임
                5,496                  0            5,496

광고물 관리(국토및지역개발/지역및도시) 70,293 59,740 10,553

옥외광고물 정비 70,293 59,740 10,553

광고물 정비 70,293 59,740 10,553

101 인건비 24,623 14,070 10,553

04 기간제근로자등보수 24,623 14,070 10,553

  ○불법 광고물 정비 인부임
               24,623             14,070           10,553


